DECRETO Nº  200/99

EMENTA: NOMEIA CONSELHO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Martin Fontana, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que dispõe a Lei 0027/97 de 25 de abril de 1997.

Art. 1º - Ficam nomeados os integrantes do Conselho Municipal de Assistência Social, representando:

Entidades Governamentais:

Titular

Suplente

Salete Balbinotte

Flávia Lenita Pelentir

Elza Rinaldi Cozer

Maria Celeste Zardo

Antonio Vieceli

Mônica Tragancin

Gelson Trevisol

Fátima Fontana Gonzatto

Entidades Não Governamentais:

Titular

Suplente

Agustinho  Reineher

Maria de Oliveira

Eliane Perosa Zarpelon

Vicentina Ceron

Olivo Ceron

Iluiza Dani Rinaldi

Eliza Gheno Trevisol

Hilton Rinaldi

Art. 2º - O mandato dos Conselheiros será  de dois anos, da data de nomeação, de conformidade com o art. 12 da Lei nº 0027/97.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se o decreto nº 022/97.

Ibiam,  30 de novembro de 1999.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL